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را در کارخانه  الکتریکي پلستار 2  پلستار اخیراً صد هزارمین خودروي 
ولوو کارز در چین، دو سال و نیم پس از شروع تولید، تولید کرد.

این خودرو در ایرلند، یکي از جدیدترین بازارهاي جهاني پلستار، طراحي 
شده است و داراي برچسب هاي منحصر به فردي بر روي درها براي نشان 
یک  »این  گفت:  پلستار  مدیرعامل  اینگنلات،  است.توماس  موفقیت  دادن 
دستاورد شگفت انگیز است. به ویژه با توجه به اینکه ما پلستار 2 را در طول 
همه گیري کرونا معرفي کردیم. از تیم و همه مشتریانمان که در این سفر 
هیجان انگیز به ما پیوستند تشکر مي کنیم.«تقاضا براي پلستار 2 همچنان 
قوي است و این خودروساز پیش بیني مي کند که امسال 50 هزار خودرو در 
سراسر جهان عرضه خواهد کرد. پلستار تاکنون 50 هزار دستگاه را در سال 

ارائه آنها به مشتریان در سراسر جهان  2022 تولید کرده است و اکنون بر 
تمرکز کرده است. پلستار 2در حال حاضر در 27 بازار جهاني در سراسر اروپا، 
اولین  که  زماني  است.از  موجود  اقیانوسیه  و  آسیا  و  چین  شمالي،  آمریکاي 
خودروي پلستار 2 در جولاي 2020 تحویل شد، این خودروي الکتریکي به 
از راه دور  افزاري  یافته است. به لطف بروزرساني هاي نرم  ارتقا  طور مداوم 
)OTA(، عناصر مختلفي از جمله افزایش برد، افزایش سرعت شارژ و بهینه 
سازي پیش تهویه باتري به خودروها اضافه شده است.در حالي که پلستار 2 
در حال حاضر تنها مدل تمام الکتریکي این برند در فروش است، این برند طي 
سه سال آینده سه خودروي برقي جدید اضافه خواهد کرد که با پلستار 3 که 

اخیراً در سال 2023 معرفي شده است، شروع خواهد شد.

پلستار صد هزارمين سدان برقي پلستار 2را توليد مي کند

 رونمايي از ظرفيت هاي مپنا 
در تعميرات موتور هواپيماهاي مسافربري

حوزه  در  خود  ظرفیت هاي  از  بار  نخستین  براي  مپنا  گروه 
تعمیر موتور هواپیماهاي مسافربري رونمایي مي کند؛ این موتور از 
نوع موتورهاي به کار رفته در ناوگان هواپیمایي مسافربري کشور 
داخلي  متخصصان  توسط  شده  تعمیر  قطعات  از  آن  در  که  است 
گروه مپنا مطابق با استانداردها و قوانین بین المللي هوایي استفاده 
شده است.پیشتر، فاز اول پروژه تست و راه اندازي موتور هواپیماي 
مسافربري از نوع توربوفن بر روي استند طراحي شده ساخت داخل 
با موفقیت انجام شده بود. هدف اصلي بستر تست زمیني، راه اندازي 
اولیه موتور هواپیما بعد از ساخت قطعات یا تعمیر قطعات و انجام 

برخي آزمون هایي است که نیاز به فضاي باز دارد.
امکان  به  دستیابي  در  مهمي  بسیار  گام  شده  انجام  تست 
آزمون کلیه موتورهاي هواپیماهاي مسافربري و تجاري در کشور 
محسوب مي شود. این دستاورد باعث بهبود کیفیت ایمني پروازهاي 
مهم ترین  شد.از  خواهد  مسافري  هوایي  ناوگان  در  مسافربري 
تجهیزات  کلیه  جابه جایي  قابلیت  زمیني،  تست  بستر  ویژگي هاي 
انجام  شرایط  سهولت  به  ترتیب  این  به  است؛  تریلي  روي  بر  آن 
انواع تست روي موتور هواپیما در هر منطقه اي و با توجه به شرایط 
خبري  منابع  از  برخي  راستا  همین  است.در  شده  فراهم  محیطي 
اساس  بر  پرداختند که  به ساخت موتور جت در گروه مپنا  اخیراً 

اعلام این گروه صحت ندارد.
این  در  شده  حاصل  دستاورد  است  کرده  اعلام  مپنا  گروه 
صنعت، انجام تعمیرات و بازسازي موتور هواپیماي مسافربري است 
کشوري  هواپیمایي  سازمان  از  رسمي  گواهینامه هاي  اخذ  با  که 

محقق شده است.
جزیره  هوایي  بین المللي  نمایشگاه  یازدهمین  است،  گفتني 
اولین  تا 25 آذر در جزیره کیش برگزار خواهد شد و  کیش، 22 
تجهیز موبایل تست موتور رونمایي و یک موتور هواپیماي مسافربري 
از خانواده موتورهاي ناوگان هواپیمایي مسافري کشور توسط گروه 

مپنا، به صورت زنده تست مي شود.

اخبار
افزايش رضايت مشتريان با 

تحويل حضوري ايران خودرو
استان  حکومتي  تعزیرات  مدیرکل 
خراسان گفت: ارتقاي سطح کیفیت و تنوع 
میزان  افزایش  کنار  در  محصولات  تولید 
خدمات به مشتریان در تحویل حضوري 
رضایت  میزان  افزایش  زمینه  خودروها، 
مشتریان را فراهم آورده است.سید مرتضي 
مدني در بازدید از خطوط تولید ایران خودرو 
خراسان با آخرین دستاوردهاي این شرکت 
از نزدیک آشنا شد.به گزارش روابط عمومي 
هدف  وي  خراسان،  خودرو  ایران  شرکت 
اصلي بازدید خود را ارزیابي دقیق عملکرد 
این شرکت در زمینه تولید محصولات عنوان 
کرد و گفت: امروز از نزدیک شاهد فرآیند 
تولید و اقدامات موثر این شرکت در حوزه 
ارتقا کیفیت و ارایه خدمات به مشتریان بودم.
مدیرکل تعزیرات حکومتي استان خراسان 
رضوي اقدامات شرکت ایران خودرو خراسان را 
در مسیر تحقق شعار سال تولید، دانش بنیان 
و اشتغال آفرین بیان کرد و گفت: استفاده از 
تولید  در  دانش بنیان  شرکت هاي  ظرفیت 
محصولات جدید و جذب نیروهاي جوان و 
متخصص در سال جاري بیانگرعمل به تحقق 
شعار سال است.وي با اشاره به تولید دو محصول 
جدید آریسان2 و هایما 8S خاطرنشان کرد: 
پیشرفت هاي تکنولوژي نیاز مشتریان به 
خودروهاي جدید را افزایش داده و شرکت ایران 
خودرو خراسان با توجه به توسعه زیرساخت 
هاي لازم، مي تواند با تولید خودروهاي جدید 

این نیاز جامعه را نیز برطرف کند.

دوکلمه خبر
افزایش  با  خودروها  برخي  هفته،  روز  نخستین  در 
قیمت یک تا 50 میلیون توماني در بازار آزاد همراه بودند. 
که  بودیم  مواجه  بازار  در  بها  رشد  میزان  این  با  درحالي 
قیمت خودروهاي خارجي لوکس سرانجام پس از هفته ها 

افزایش به ثبات رسید.
افزایش  با  خودروها  برخي  هفته،  روز  نخستین  در 
قیمت یک تا 50 میلیون توماني در بازار آزاد همراه بودند. 
که  بودیم  مواجه  بازار  در  بها  رشد  میزان  این  با  درحالي 
قیمت خودروهاي خارجي لوکس سرانجام پس از هفته ها 
باید گفت هرچند خودروهاي  البته  به ثبات رسید.  افزایش 
بازار آزاد تغییر قیمت خاصي را تجربه  خارجي لوکس در 
نکردند، اما خارجي هاي پریمیوم همچنان روي نوار صعود 
قیمت روزانه قرار داشتند. در این میان در برخي خودروهاي 
داخلي نیز شاهد رشد بهاي یک تا 8 میلیون توماني بودیم. 
جایي که خانواده تارا بیشترین تغییر قیمت را در بازار آزاد 
تجربه کرد. این درحالي است که خودروهاي چیني هم از 
افزایش قیمت خودرو در بازار آزاد بي نصیب نبودند. اتفاقي 
که اصلي ترین دلیل آن، رشد نرخ ارز در بازار آزاد بود. یکي 
از کارشناسان بازار خودرو، ضمن تاکید بر این که انتظارات 
قیمت  مستمر  نوسان  توقف  براي  صمت  وزارت  از  مردم 
خودرو در بازار برآورده نشده، اعلام کرد که عرضه خودروها 
بر  در بورس و بدون قیمت گذاري دستوري، نوعي مُسکن 

درد تقاضاي کاذب و نگاه سرمایه گذاري بر خودرو است که 
در طولاني مدت منجر به کنترل نوسان قیمت ها خواهد شد. 
تا 8  افزایش قیمت یک  با  روز گذشته خودروهاي داخلي 
با  اتومات  تارا  میلیون توماني همراه بودند. جایي که ارزش 
8 میلیون تومان افزایش به 633 میلیون تومان و تارا دنده اي 
رسید.  میلیون تومان   515 به  افزایش  میلیون تومان   6 با 
میلیون تومان  با 10   )1.5L( نیوفیس   S5 جایي که جک
تیگو  فونیکس  میلیون تومان،   100 و  یک میلیارد  افزایش 
و  یک میلیارد  افزایش  میلیون تومان   10 با  پریمیوم  پرو   8
970 میلیون تومان، لاماري ایما با 10 میلیون تومان افزایش 
یک میلیارد و 605 میلیون تومان، دیگنیتي با 5 میلیون تومان 

افزایش یک میلیارد و 420 میلیون تومان، کي ام سي T8 با 
میلیون تومان،  و 215  افزایش یک میلیارد  میلیون تومان   5
میلیون تومان،   570 افزایش  میلیون تومان   5 با   J4 جک 
و  یک میلیارد  افزایش  میلیون تومان   4 با  پلاس   S7 هایما
افزایش  میلیون تومان  با 2   S3 میلیون تومان و جک  100
خودروهاي  همچنین  شدند.  معامله  میلیون تومان   775
خارجي پریمیوم نیز در روز گذشته رشد بهاي 20 تا 50 
میلیون توماني را تجربه کردند. جایي که هیونداي الانترا با 
50 میلیون تومان افزایش 2 میلیارد و 150 میلیون تومان، 
و  یک میلیارد  افزایش  میلیون تومان   30 با   i20 هیونداي 
میلیون تومان   20 با  اکسنت  هیونداي  میلیون تومان،   180
افزایش یک میلیارد و 150 میلیون تومان، هیونداي سانتافه 
با 20 میلیون تومان افزایش 3 میلیارد و 700 میلیون تومان، 
و  میلیارد   4 افزایش  میلیون تومان   20 با  آزرا  هیونداي 
افزایش  میلیون تومان   20 با   3 مزدا  و  میلیون تومان   170
یک میلیارد و 580 میلیون تومان معامله شدند.در نخستین 
اغلب  قیمت  رفتن  بالا  سبب  ارز  نرخ  افزایش  هفته  روز 
خودروها در بازار آزاد شد. قیمت دلار در بازار روز شنبه با 
35 هزار و 300 تومان کار خود را آغاز کرد و پس از آن که 
در یک روند صعودي بهاي آن به 35 هزار و 550 تومان 
رسید، در پایان روز با قیمت 35 هزار و 650 تومان به کار 

خود پایان داد.

لوکس هاي بازار خودرو فعلا به ثبات قيمت رسيدند!

نشانی سایت روزنامه:

نشانی پست الکترونیک:

نشانی روزنامه در فضای مجازی:

 ،X35 تيگارد
در يک قدمي 
ورود به 
بازار

دیار خودرو در خلال برگزاري شانزدهمین نمایشگاه 
خودرو اصفهان که از سوم الي ششم آذر ماه در محل 
جدید نمایشگاه هاي بین المللي اصفهان برگزار مي شود، 
3 محصول جدید خود را به نمایش گذاشته است؛ یکي از 
این خودروها، محصول سانیار موتور زیرمجموعه گروه دیار 
است که اوایل سال 1401 توسط این شرکت معرفي شده 
بود، تیگارد موتور در نمایشگاه اصفهان نسخه نهایي تیگارد 
X35  را به معرض نمایش گذاشته و اعلام کرد: تولید 

انبوه این خودرو مدتي است آغاز شده و نخستین برنامه 
فروش آن در بورس کالا، در همین آذر ماه جاري برگزار 
خواهد شد، این شرکت در حال حاضر مشغول اخذ مجوز 
ها و آماده سازي زیر ساخت هاي لازم براي عرضه تیگارد 
X35 در بورس کالا است؛ مسئولین تیگارد موتور قیمت 
پایه تیگارد X35 براي عرضه در بورس کالا را در محدوده 
 tigard یا X35 900 میلیون تومان اعلام کردند.تیگارد
x35 در واقع همان بایک X35 است کهدر ایران با نام 

تجاري تیگارد عرضه خواهد شد؛ نام تیگارد از ترکیب دو 
کلمه لاتین Leopard و Tiger ایجاد شده است. بعد 
از یک وقفه چند ساله، سانیار موتور پارسیان با همکاري 
شریک چیني خود تصمیم دارد تا تیگارد ایکس 35 را 
بعد از X25 و سابرینا به عنوان سومین محصول بایک در 
 CKD ایران عرضه کند. عرضه این خودرو ابتدا به صورت
و سپس به صورت تولید داخل توسط سانیار موتور انجام 

خواهد شد.

بانـک ملـی ایـران در نظـر دارد بـه منظـور اجـرای مـواد 16 و 17 قانـون رفـع موانـع تولیـد رقابـت پذیـر و ارتقـای نظـام مالـی کشـور بـا هـدف 
خصوصی سـازی و خـروج از بنـگاه داری و در راسـتای تحقـق برنامـه واگذاری هـا، نسـبت بـه قیمت گـذاری و عرضـه رقابتـی سـهام خـود و شـرکت های 

زیرمجموعـه در شـرکت های ذیـل اقـدام نمایـد.
لـذا شـرکت مدیریـت واگـذاری پویـا بـه نمایندگـی از بانـک ملـی ایـران بـه منظـور عرضه مطلـوب و کارآمد سـهام ایـن شـرکت ها، از متقاضیان 

محتـرم دعـوت می نمایـد تـا پیشـنهادات خـود را بـه آدرس ایمیـل Info@MVP-BMI.ir  ارسـال نماینـد. 

 فراخوان شناسایی متقاضیان سهام شرکت های مشمول واگذاری 
بانک ملی ایران

محل فعالیت اصلیموضوع فعالیتدرصد سهامسهامدارنام شرکتردیف

شرکت سرمایه گذاری پارس 1
تهرانمالی و سرمایه گذاری2/24بانک ملی ایرانآریان

شرکت سرمایه گذاری ملی 2
تهرانمالی و سرمایه گذاری2/04بانک ملی ایرانایران

شرکت سرمایه گذاری 3
تهرانمالی و سرمایه گذاری26/74بانک ملی ایرانتوسعه ملی

شرکت سرمایه گذاری گروه 4
تهرانمالی و سرمایه گذاری63/94بانک ملی ایرانتوسعه ملی

شرکت گروه ملی صنعتی 5
اهوازتولید محصولات فولادی75/00بانک ملی ایرانفولاد ایران

ساریمحصولات چوبی100بانک ملی ایرانشرکت نکا چوب6

شرکت کشت و صنعت و 7
آب معدنی ،کشاورزی،باغداری  100بانک ملی ایراندامپروری دشت چشمه بناب

شیرازدامپروری- پرورش ماهی

اراکتولید انواع فرآورده های پتروشیمی49/00شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیشرکت پتروشیمی شازند8
تهرانعملیات بانکداری33/00شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیبانک اقتصاد نوین9

اصفهانتولید و تهیه شکر و محصولات قندی27/90شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیشرکت قند نقش جهان10
نقدهتولید قند و شکر21/85شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیشرکت قند پیرانشهر11
تهران و شهرستان هاتولید و فروش تخم مرغ17/48شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیشرکت سیمرغ12
تهران- کرمانتولید لاستیک و تایر31/78شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیشرکت گروه صنعتی بارز13

شرکت تجهیزات مدارس 14
ساریتولید تجهیزات اداری35/00شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیایران

رشتتولید نخ و منسوجات58/37شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیشرکت ایران پوپلین15
ساوهتولید کربن12/90شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیشرکت دوده صنعتی پارس16
تهران - زنجانتولید ترانسفورماتور33/64شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیشرکت ایران ترانسفو17

شرکت سرمایه گذاری 18
سرمایه گذاری و بهره برداری از 14/95شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملینیروگاهی ایران

تهرانپروژه های تولید برق

شرکت سرمایه گذاری 19
تهرانصنعت ساختمان و انبوه سازی10/10شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیمسکن

شرکت گروه توسعه هنر 20
تهرانسرمایه گذاری6/33شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیایران

تولید فرآورده های لبنی32/25شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیشرکت صنایع شیر ایران21
نیشابورتولید قند و شکر60/23شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیشرکت قند نیشابور22
تهران- شاهرودتولید قند و شکر56/22شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملیشرکت شکر شاهرود23

کارخانجات صنعتی و تولیدی 24
تولید محصولات تهویه مطبوع و 91/66شرکت طرح و توسعه آینده پویااتمسفر

تهرانتجهیزات گرمایشی و سرمایشی

شرکت سرمایه گذاری 25
سرمایه گذاری در شرکت های 86/22شرکت طرح و توسعه آینده پویاشفادارو

تهراندارویی


